220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 t.j.) 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Mrągowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 
35.000,00zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych) na dofinansowanie zakupu toru wizyjnego laparoskopowego 
do obrazowania 2D/3D dla Szpitala Powiatowego im. M. Kajki Sp. z o.o. w Mrągowie. 

§ 2. Wydatkowanie środków, o których mowa w § 1 uchwały, nastąpi z budżetu Gminy Mrągowo na 2025 r.